

KOLMAS ApS

c/o Actua, Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 07 47 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Niels Koldsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOLMAS ApS c/o Actua, Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 30 07 47 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Niels Koldsø, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der var ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.025 kr. mod -3.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.232 kr. mod -802.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-5.025	-3.587
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.229	-808.798
1 Andre finansielle omkostninger	-5.238	0
Resultat før skat	686.966	-812.385
Skat af årets resultat	2.266	10.077
Årets resultat	689.232	-802.308
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.229	-148.007
Disponeret fra overført resultat	-7.997	-754.101
Disponeret i alt	689.232	-802.308

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.229	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.729</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>757.729</u>	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>198.748</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.748</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>55</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.778</u>	<u>55</u>
	Aktiver i alt	<u>956.507</u>	<u>10.555</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.229	0
5	Overført resultat	-196.596	-188.600
	Egenkapital i alt	<u>625.633</u>	<u>-63.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	196.482	0
	Anden gæld	134.392	74.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.874</u>	<u>74.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.874</u>	<u>74.155</u>
	Passiver i alt	<u>956.507</u>	<u>10.555</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.238	0
	5.238	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2016	0	41.669
Tilgang i årets løb	50.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	50.000	121.669
Opskrivninger primo 1. januar 2016	0	148.007
Årets resultat	697.229	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-269.676
Opskrivninger 31. december 2016	697.229	-121.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	747.229	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Actua ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	148.007
Resultatandel	697.229	-148.007
	697.229	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-188.599	565.501
Resultatdisponering	-7.997	-754.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-99.800
	<u>-196.596</u>	<u>-188.600</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautions- og sikkerhedsstillelser udgør 0,- kr.		